[bookmark: _GoBack]
　　　　　　年　　　月　　　日
波佐見町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _Hlk119244311][bookmark: _Hlk120138487]波佐見町経営改善・拡大支援事業補助金実績報告書

　　　年　　　月　　日付　　　第　　号で交付決定があった標記の補助事業を完了しましたので、波佐見町経営改善・拡大支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。
記
[支出内訳]
	№
	経費区分
	内　　容
	入手日
支払日
（支払先）
	要した経費（税込）
	要した経費（税抜）
※補助対象経費

	上段：【計画額】
下段： 実績額
	上段：【計画額】
下段： 実績額

	1

	年　  月  　日
年    月    日
(　　    　　　　)
	【　　　  　　円】
            円
	【　　　 　 　円】
　　　　　　円

	2

	年 　 月  　日
年    月    日
(　　    　　　　)
	【　　　　  　円】
　　　　　　円
	【　　 　　　 円】
　　　　　　円

	3

	年　  月  　日
年    月    日
(　　    　　　　)
	【　　　 　 　円】
　　　　　　円
	【　　　  　　円】
　　　　　　円

	4

	年　  月  　日
年    月    日
(　　    　　　　)
	【　　　　  　円】
　　　　　　円
	【　　　 　 　円】
　　　　　　円

	5

	年　  月  　日
年    月    日
(　　    　　　　)
	【　　　　  　円】
　　　　　　円
	【　　　 　　 円】
　　　　　　円

	補助対象経費合計（A）
	【　　　　  　円】
　　　　　　円

	補助金請求（予定）額（B）
（B）＝（A）×1/2　（上限30万円、千円未満切捨）
	【　　　　 　円】
　　　　　　円

※欄が不足する場合は、コピーして最終ページに合計額及び補助金申請額を記載してください。
※添付書類　　□　経費支出の証拠書類のコピー　　□　写真等（事業の実施が確認できるもの）